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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L72203096Q

2. Data e Regjistrimit 03/10/2017
3. Emri i Subjektit ALBASOLAR
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 05/09/2017            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Shoqeria ka per objekt veprimtarite qe vijojne: 1) Prodhimin 
e energjise te rinovueshme; 2) Instalimin e impianteve ne 
kete sektor; 3) Import-eksportin e pajisjeve dhe materialeve 
4) Veprimtarine bujqesore; 5) Ndertime civile dhe 
industriale. Shoqeria, ne permbushje te qellimit te 
veprimtarise se saj mund te kryeje te gjitha veprimtarite qe 
lidhen dhe permbushin qellimet e cituara me siper dhe 
gjithashtu mund te ndermarre te gjitha operacionet tregtare, 
industriale, financiare dhe imobiliare qe do te vleresohen si 
te nevojshme ose  te dobishme per realizimin e objektit te 
veprimtarise. Aktivitetet me karakter financiar mund te 
kryhen ne menyre joeksluzive dhe jo me publikun. Shoqeria 
mund te leshoje, dorezoje dhe garanci edhe ne favor te te 
treteve, si dhe te marre, me qellim investimin e qendrueshem 
dhe jo zhvendosjen, ne menyre te drejteperdrejte apo te 
terthorte, kuota ne shoqeri italiane ose te huaja qe kane 
objektin e veprimtarise analog, te ngjashem ose te lidhur me 
me te sajin.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.10, Rruga 
Him Kolli, Pallati Nr.45, Shkalla 2, Ap.10 

Ervin Kaltani8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  05/09/2017            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administatori i deges ka kompetenca te limitura. Per 
probleme qe lidhen me investime, transferime kapitali, 
shpenzime pertej nje limiti te caktuar duhet te kete aprovimin 
e Asamblese te pjestareve te ALBASOL s.r.l ose te 
administratorit te saj.
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10. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: ALBASOLAR
Telefon: 0688088912  

12. Statusi: Pezulluar

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë ALBASOL S.R.L
15. Forma ligjore L.L.C.
16. Kapitali 50.000,00
17. Data e themelimit 15/06/2009
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Bujar Kaltani

               Nga:  15/06/2009            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-475711-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-705519-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses , date 15.03.2018 ku eshte kerkuar: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 15.03.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267D2670-107A-4272-8503-1221EA1E835F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267D2670-107A-4272-8503-1221EA1E835F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB2DCEA-4799-4C03-BC00-5E8816702656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB2DCEA-4799-4C03-BC00-5E8816702656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49628EB-3A3E-4BC6-9870-6CB4CBE70FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C15247-BDC2-4CDE-8961-9AE0E14566C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C15247-BDC2-4CDE-8961-9AE0E14566C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EACE090-C92A-473A-A07A-F73B16849B46
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Datë:14/12/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


